檔　　號：

保存年限：

交通部公路總局西部濱海公路
北區臨時工程處第三工務段 函

地址：249新北市八里區頂寮二街122-3號
承辦人：陳紹瑀
電話：02-26186225分機116
傳真：02-26186229
電子信箱：liger1216@thb.gov.tw

受文者：如正副本
發文日期：中華民國112年8月14日

發文字號：濱北三段字第1120033925號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(施工階段生態檢核教育訓練資料1份)

主旨：「台64線銜接台61線南向匝道改善工程」112度生態檢核教育

訓練案，敬邀參加，請查照。

說明：

一、依據公路總局西部濱海公路北區臨時工程處112年7月18日濱北

勞字第1120030172B號書函辦理。

二、旨揭生態檢核教育訓練課程訂112年8月17日(星期四)下午15時

於遠揚營造工務所(新北市八里區商港一路26號)2樓會議室辦

理。

正本：本處第一工務段、第二工務段

副本：本處勞安科、第四工務段、第五工務段、第六工務段、第七工務段(均含附件)

第 1 頁  共 1 頁